Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

ZGJEDHJET E PARAKOHSHME PER KUVENDIN E REPUBLIKES SE KOSOVES

6 Tetor 2019

Bazuar né udhézimin e Komisionit Qendror té Zgjedhjeve té datés 09.09.2019, nr. 965/2019,
pér Komisionet Komunale té Zgjedhjeve dhe Késhillat e Vendvotimeve pér Identifikimin e
Votuesve né Vendvotim pér zgjedhjet e parakohshme pér Kuvendin e Republikés sé Kosovés
me 6 tetor 2019.

Pér té votuar, mjafton té keni njérin prej kétyre dokumenteve té identifikimit té vlefshme sig
jané:

Letérnjoftim i viefshém;

Pasaporté e vlefshme;

Dokument i vlefshém i udhétimit; dhe
Leje e vozitjes e vlefshme.
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Dokument i vlefshém i votimit konsiderohen té gjitha dokumentet e Iéshuara nga Republika
e Kosovés sig i parasheh neni 90 i Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme.



